
mm
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

« Ж  20 У ^ Г . №
7  г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории бывшей ОТФ «Немцова» колхоза «50 лет Октября» и 

в ст-це Ахметовской Лабинского района 
Краснодарского края

На основании статей З1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания бруц
еллезом крупного рогатого скота принадлежащего Э.И. Ибрагимовой, содер
жащегося на территории бывшей ОТФ «Немцова» колхоза «50 лет Октября» ст- 
цы Ахметовской Лабинского района, и выполнением комплекса мероприятий в 
соответствии с ветеринарными правилами ВП 13.3.1325-96 «3.1. Профилактика 
инфекционных болезней. Профилактика и борьба с заразными болезнями, об
щими для человека и животных. 2. Бруцеллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 10 сентября 2014 года ограничительные мероприятия 
(карантин) в личном подсобном хозяйстве Э.И. Ибрагимовой, расположенном в 
границах бывших земель колхоза «50 лет Октября» (кадастровый номер 
23:18:1401000:410), и в ст-це Ахметовской Лабинского района, установленные 
приказом руководителя государственного управления ветеринарии Краснодар
ского края от 5 июня 2014 года № 203.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанности руководителя управления ; <А.В.  Скориков


